Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/12
                                                                                                                       Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów z dnia 12.12.2012 roku
                                                                                                                     w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych

                                                                                              do  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej.
W Y K A Z 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

	L.p
	Nr.ewid.

nierucho-mości
	Nr.księgi

wieczystej
	Powie-rzchnia

gruntu

w m2
	Położenie

nierucho-

mości


	Opis

nierucho-

mości
	Przeznaczenie

w planie

miejscowym
	Rodzaj

zbycia

                
	Udział

w 

gruncie
	Wartość 

Gruntu  (zł)

cena  gruntu/

Iopł.rocz.użyt wieczystego 
	Cena

lokalu

mieszkal-nego

/segmentu/

	1.
	485/6
	KI1P/000

25144/3
	1259
	Osiedle Gacki Nr 2
	lokal mieszkalny Nr 1
	Budownictwo wielorodzinne
	Sprzedaż na rzecz najemcy
	56,59

354,83
	78,00 zł/m2
785,00
	4.400,00

	2.
	485/6
	KI1P/000

25144/3
	1259
	Osiedle Gacki Nr 2


	budynek mieszkalny 

nr  4
	Budownictwo wielorodzinne
	Sprzedaż na rzecz najemcy
	56,21

354,83
	78,00zł/ m2

780,00
	4.405,00

	3.
	77/22
	KI1P/000 25146/7
	859
	Osiedle Gacki Nr 9
	lokal mieszkalny nr 2
	Budownictwo wielorodzinne
	Sprzedaż na rzecz najemcy
	44,87
324,56
	76.00 zł/m2

450,00
	3.715,00

	4.
	3/2


	KI1P/000
12222/0
	734
	Pińczów Grodziskowa 6
	lokal mieszkalny

10
	Budownictwo wielorodzinne


	Sprzedaż na rzecz najemcy
	36.81

956
	84,25 zł/m2

I opł.rocz.

23,00+VAT


	4.100,00

	5
	77/9
	KI1P/000
25156/0
	217
	Osiedle Gacki 
	segment mieszkalny

23/6
	Budownictwo

wielorodzinne
	Sprzedaż na rzecz najemcy
	_
	75,00zł/m2
815,00 
	5.395,00


w z. BURMISTRZA
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